

Cieszyn: zmiany w ewangelickiej parafii

Data publikacji: 19.10.2020 13:00

Wstrzymanie organizacji spotkań parafialnych do co najmniej 1 listopada zapowiedziała Parafia Ewangelicko-Augsburska w Cieszynie. Proboszcz i Rada Parafialna apelują o rozsądek i stosowanie się do podstawowych zaleceń epidemiologicznych.

Kościół Jezusowy w Cieszynie. Źródło: facebook.com/luteranie.cieszyn

- Jako ewangelicy podkreślamy, iż Bóg wzywa nas do działania w poczuciu odpowiedzialności za życie własne i naszych bliźnich. Wyrazem tej odpowiedzialności i miłości Boga i bliźnich są konkretne działania i postawy: stosowanie maseczek właściwie zakrywających usta i nos, częste dezynfekowanie dłoni, zachowywanie bezpiecznego dystansu społecznego. Istotnym jest również, by każdy z nas rozważył, jakie czynności i aktywności są dla nas konieczne do wykonania, które powinniśmy ograniczyć, a z których powinniśmy zrezygnować - czytamy w oświadczeniu parafii.

Zgodnie z uchwałą parafii, wstrzymana jest działalność szkółek niedzielnych i chórów czy organizacja spotkań młodzieży i godzin biblijnych. Z kolei w nabożeństwach może uczestniczyć ograniczona liczba osób - w kaplicy lub kościele może przebywać 1 osoba na 7 metrów kwadratowych powierzchni. **- Wszystkich, którzy z racji wieku, czy stanu zdrowia obawiają się brania udziału w nabożeństwach w kościołach zapraszamy do uczestniczenia w nabożeństwach z Kościoła Jezusowego za pośrednictwem internetu na kanale naszej parafii w serwisie Youtube** - dodają duchowni ewangelicy.

Pełna treść oświadczenia parafii dostępna jest poniżej:



Parafia Ewangelicko-Augsburska w Cieszynie
about 4 years ago



W ostatnim czasie znacząco wzrosła w naszym kraju i regionie liczba zakażeń koronawirusem SARS CoV-2, zachorowań na COVID-19 oraz zgonów wywołanych tą chorobą.

Władze państwowe podjęły decyzję o wprowadzeniu i zaostreniu szeregu obostrzeń mających na celu ograniczenie pandemii.

Jako ewangelicy podkreślamy, iż Bóg wzywa nas do działania w poczuciu odpowiedzialności za życie własne i naszych bliźnich. Wyrazem tej odpowiedzialności i miłości Boga i bliźnich są konkretne dział... [See more](#)

KR